ご購読者各位
2019 年 10月

『週刊 建機新報』電子版の開設と
購読料改定について

平素は『週刊 建機新報』をご愛読いただき、誠にありがとうございます。
過日よりご案内のとおり、弊誌ご購読者様へのさらなる利便性の向上を図るべく、サービスの
一環として「購読者専用 web サイト(電子版)」を開設の運びとなり、お申込み受領次第、ID・
パスワードを順次発行しております。
「購読者専用 web サイト(電子版)」では誌面と同じ内容が PDF で見られるほか、web 限定記
事なども充実させてまいります。お申込みがまだの購読者様は、以下の手順でお手続きをお願
いいたします。（既に更新済み購読料をお支払いいただいている場合もお手続きください。全て
の購読者様が対象です。）

 【購読者専用 web サイト(電子版) 申込み方法】

1. 「建機新報」のサイトにアクセス後、右上の〔お問合わせ〕をクリック。

kenki-shinpou.com

2. 〔ｗeb版申込み(読者専用)〕を選択。

3. 〔メールでのお問合わせ〕の各項目を入力して送信。

    モバイルサイトは 〔menu → お問い合わせ〕 から送信してください。

※ 後日、電子版の URL と ID・パスワードを、ご記入いただいたメールアドレス宛にお送りいたしますので、
開設後、アクセスのうえログインしてください。    ※１つの ID・パスワードで、1 アクセスまで。

【購読料改定について】

本年10⽉1日以降の消費税増税に伴う諸費用の値上がりにより、『週刊 建機新報』の購読料を
改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 現行価格  新価格（2019年10⽉1日以降 更新分より）

12 カ月
購読料

67,000 円（税込） ⇒ 「本誌」＋「購読者専用 web サイト(電子版)」 で 70,000 円（税込）

6 カ月
購読料

35,000 円（税込） ⇒ 「本誌」＋「購読者専用 web サイト(電子版)」 で 37,000 円（税込）

本誌はもとより、電子版独自の情報・トピックスなど、日常業務にお役立ていただけるような
情報発信に努めてまいりますので、引き続きご愛読賜りますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ＞

株式会社 建設機械新報社

TEL：03-3293-7173 FAX：03-3293-7137
 mail：web@kenki-shinpou.com

※裏面に続く

mailto:web@kenki-shinpou.com

2019 年 10 月スタート
本誌購読者専用 web サイト（電子版）ご利用方法

「購読者専用 web サイト（電子版）」では、『週刊 建機新報』がパソコンやスマートフォン
などのインターネット環境下において、いつでもどこでも記事を閲覧することができます。
専用 web サイトの URLは、ID・パスワードと一緒にお送りいたします。
(『週刊 建機新報』本誌に付帯するサービスですので、webサイトのみの申込みはできません。)

【電子版ログイン画面】

申込み後、弊社から送付されたURLに電子版のユーザ
IDとパスワードを入力してログイン。

【ニュース記事一覧画面】

ログイン後、「閲覧」ボタンを押して記事を検索・
閲覧。

【記事閲覧画面】

パソコンやスマートフォンからでもPDFの記事の
閲覧が可能に。

※ 本誌 1 冊につき、１ID のログインが可能です。
※ 無断転載・コピーは禁止とします。
※ 以下の事例は著作権侵害にあたります。ご留意ください。

● 複製の組織内での頒布
● デジタルデータをネットワーク共有して社内で閲覧
● 誌面を代行業者等に依頼して複製
● デジタルデータの第三者への譲渡
● 複製に独自の注釈を付けて販売
● データのスクリーンショットなどを WEB上で公開
● データの 2 次加工を無料配布、または販売